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Til:  

Alver kommune  
v/byggesak 
Postboks 4 
5906 Frekhaug 

Svarbrev angående spørsmål om støy 

Eiendom: 

Alver kommune knr4631, Gnr 323, Bnr 617. 

Holtermandsvegen 2A, 5918 FREKHAUG 

Gjelder: 
Svar på brev mottatt 19.08.2022 angående ønske om tilbakemelding pga utfordringer med støy.  
 
Generelt: 
Danielsen Ungdomsskole på Frekhaug er blitt en flott ny skole, som både kommunen, elever, lærere, 
naboer og andre kan være stolte av. Det er valgt høye kvaliteter på både bygget og utearealet, alt 
bygget i tråd med demokratiske prosesser fra regulering, nabovarsel (ingen merknader), byggesak og 
ferdigattest.  
 
Skolen har i prosess frem til i dag fulgt opp nabo sine spørsmål på en ansvarlig måte, samt gjort flere 
aktive tiltak for å hjelpe på situasjonen (se innklipp av rektors liste over tiltak). Samtidig vil skolen og 
ansvarlig søker være behjelpelige med å svare ut byggesak sine spørsmål i saken under.  
 
Skjermdump epost Rektor angående aktive tiltak: 
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Brevets innledning: 
Det er flere påstander i brevet som verken vi som ansvarlig søker eller skolen kjenner seg igjen i, men 
vi går ikke inn og enkeltvis poengterer hvilke feil det er her i vårt svar. Så vi understreker at vårt svar 
her ikke er noen bekreftelse på innholdet i mottatt brev 19.08.2022 er rett beskrivelse av saken.  
 
Svar på spørsmål: 
1. Er gjeldande krav til støyrapport ivareteke? (på godkjenningstidspunktet) 
Svar: 
Ja, se vedlagt tilbakemelding fra støykonsulent. Vi bekrefter at dette punkt er ivaretatt.  
 

 
 
2. Er utearealet til skulen planlagt og prosjektert som eit nærmiljøanlegg? 
Svar: 
Nei, det er planlagt og prosjektert som uteareal til skolen.  
 
Definisjonen på nærmiljøanlegg er nærmere beskrevet under, utearealet til skolen er ikke fritt allment 
tilgjengelig, det er blant annet stengt for andre i skoletiden og nattestid. Så det å hevde at krav til et 
tydelig definert anlegg som bygges av det offentlige med tanke om en langt høyere bruk og for et langt 
større publikum, er feil å vise til i denne saken.  
 
Uteområdet er utelukkende finansiert av Danielsen Ungdomsskule Frekhaug, og så langt vi kjenner til 
har ikke friskoler mulighet til å søke tippemidler til sitt uteområde. Det er ikke stilt krav verken i 
reguleringsplanen eller i søknadsprosessen om at uteområdet skal prosjekteres og bygges som 
nærmiljøanlegg og med de krav det medfører. 
Uteområdet er utformet etter prinsipper i rapporten «Uteområder i barnehager og skoler – Hvordan 
sikre kvalitet i utformingen» fra 2019. 
 



                         
 

Bergen, 13.09.2022          

  
Thomas Tysseland 
@ : thomas@ tark.no 
m: 909 26 883 

 

Si
d
e3
/1
 

 
 
3. Dykkar vurdering om det etablerte utomhusarealet til skulen å definere som eit 
nærmiljøanlegg og har blitt til noko anna enn det som var planagt? 
Svar: 
Nei, det etablerte utearealet er planlagt etter de vanlige krav og retningslinjer som settes til utforming 
av skolers uteareal.  
4. Dykkar vurdering på om utearealet som er etablert er i samsvar med løyve eller om det er 
gjort søknadspliktige endringar? 
Svar: 
Det er i tegninger vist ballbane og andre flater for installering av lekeplassutstyr, samt at det kommer 
tydelig frem i forsidebrev hva som blir søkt om. Vi bekrefter med dette at det er ikke foretatt noen 
søknadspliktige tiltak eller søknadspliktige endringer som skal låse tiltakshavers muligheter til å 
beholde eller fortsette å utvikle utearealet på en hensiktsmessig måte i forhold til driften. Om byggesak 
har en egen interesse av å arkivere nåværende utomhusplan i sitt system, kan vedlagte utomhusplan 
legges inn i saken som en «som bygget» informasjon. Ønsker å presisere at det er etablert en 
ballplass med flettverksgjerde og nett, ikke ballbinge som referert i brev, det er heller ikke en 
skatepark, men enkeltutstyr både for skateboard og sparkesykkel.   
 
 
 
Det er opplyst i søknad om at utearealet skal detaljeres og møbleres i detaljprosjektet, dette kommer 
tydelig frem i forsidebrev, både med tanke på bruk og plassering se skjermdump av forsidebrev: 
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Skjermdump omsøkt situasjonsplan: 

 
 
Skjermdump utomhusplan som bygget: 
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Med vennlig hilsen 

 

Thomas Tysseland 

Daglig Leder Tyark AS 

 


